
Risiko- og revisjonsutvalgets anbefaling til styret for valg av 
ny revisor i Høland og Setskog Sparebank 

Bakgrunn 
Selskapet revisor, RSM ved oppdragsansvarlig revisor Alf-Rune Sveen, har foretatt revisjon i 
en del år. RSM er kjøpt opp og avslutter revisjon av sparebanker. Banken må velge ny revisor 
og det er gjennomført en anbudsprosess iht. revisjonsforordningen artikkel 16. 

Vurderingskriterier 
Det ble definert følgende vurderingskriterier av risiko- og revisjonsutvalget (RRU) for  
evaluere anbudene. 
• Kompetanse og erfaring: Erfaring med revisjon av sparebanker og kjennskap til Eika 

Alliansen. 
• Team: Sammensetning av team, herunder samhandling, forretningsforståelse, 

fagkompetanse, tilgjengelighet og kontinuitet. 
• Revisjonstilnærming: Prosess og metodikk for revisjonen. 
• Pris: Prinsipper for og opplysninger om pris/honorar.  
• Merverdi: Tilføre banken innsikt og videre utvikling. 

Gjennomført prosess 
Administrasjonen ble gitt oppgaven med å starte arbeidet med anbudsprosessen. Det ble 
gjennomført innledende markedsundersøkelser og identifisering av aktuelle tilbydere. Det 
resulterte i innledende samtaler med Deloitte, BDO og Revisorkonsult, som ble invitert til å 
gi tilbud.  

RRU bekrefter at anbudsprosessen og prosessen tilfredsstiller kravene i artikkel 16 i 
revisjonsforordningen. 

  



 

Evaluering 
RRU er overordnet meget tilfreds med kvalitet og kompetansen reflektert i anbudene som 
er mottatt. Det er gjennomført en evaluering av tilbudene fra Deloitte, BDO og 
Revisorkonsult i henhold til forhåndsdefinerte vurderingskriterier.  

Basert på evalueringen av de tre foreslåtte revisjonsselskapene er det RRU sin vurdering at 
Revisorkonsult har det beste tilbudet som helhet.  

Konklusjon og anbefaling 

RRU anbefaler derfor at Revisorkonsult velges som ny ekstern revisor fra og med 
regnskapsåret 2026. RRU har lagt vekt på at Revisorkonsult har solid erfaring og 
kompetanse med revisjon av sparebanker og kjennskap til Eika Alliansen. Revisorkonsult 
skal revidere en rekke andre sammenlignbare banker i Eika-alliansen og tilbyr et proaktivt 
team med høy grad av tilstedeværelse og kontinuitet.  

RRU har ikke blitt påvirket av tredjeparter og er ikke - og har ikke vært – underlagt noen 
avtale med en tredjepart, som på noen måte kan begrense valg av bestemte revisorer eller 
revisjonsfirmaer. 

Revisorkonsult har i sitt tilbud gjennomført foreløpige klientaksept prosedyrer, herunder 
uavhengighets-, AML- og KYC-vurdering, ikke avdekket forhold eller tjenester som tilsier at 
de ikke kan ta på seg oppdraget. 

RRU behandlet saken i ekstraordinært møte 03.05.26 og Bankens styre vedtok 
anbefalingen i sitt styremøte 05.05.26. 


